due spettacoli Teatrali “PAMPAMSHOW” promosso da “KABUM A.S.D.C.” 
Via Giucciardini, 114  Varese P.I.: 03586920120 C.F.:95086450129  per gli alunni della scuola primaria di Bisuschio per 
un importo complessivo di Euro 402,60; 
3) di autorizzare la spesa di € 402,60 (quattrocentodue/60) da imputare sul capitolo A02/2 – 05-03-4 Partecipazione a 
gare e concorsi;  
4) di dare atto ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art.5 della legge 241 del 07/08/1990, il Responsabile unico 
del procedimento è il DS Laura Maineri;  
5) che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla